
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ 

PRIVALOMŲ SVEIKATOS PATIKRINIMŲ SĄRAŠO IR GRAFIKO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 12 d. Nr. AV-35 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymo 21 straipsnio 1 dalimi:  

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbuotojų, kuriems  

privaloma sveikatos patikrinimai sąrašą (1 priedas). 

2. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos darbuotojų, kuriems 

privaloma sveikatos patikrinimai grafiką (2 priedas). 

3. Į p a r e i g o j u Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausiąją specialistę (ūkiui) Ritą 

Danienę supažindinti darbuotojus su šiuo įsakymu dokumentų valdymo sistemoje (toliau - DVS), o 

darbuotojus, kurie neturi prieigos DVS, supažindinti pasirašytinai. 

 

 

Administracijos direktorius                        Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Danienė  


